PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 декабря 2017 года

	       № 79/389-4

	п. Копьево

О назначении члена участковой комиссии, комиссии референдума

 избирательного участка № 306 с правом решающего голоса

вместо выбывшего

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 306 с правом решающего голоса С.В. Поповой (постановление территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района от 12 августа 2013 года № 76/437-3), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва  составов участковых комиссий и назначений нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательны комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-6, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Назначить членом участковой комиссии, комиссии референдума  избирательного участка № 306 с правом решающего голоса лицо согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

3. Направить выписку из настоящего постановления в участковую комиссию, комиссию референдума избирательного участка № 306.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

	Председатель комиссии

	Н.Ф. Хмелева

	Секретарь комиссии
	Н.А. Акинина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Орджоникидзевского района

от 27 декабря 2017 года № 79/389-4

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

	№

п-п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии
	№ избирательного участка

	1
	Сергеева

Валентина

Викторовна
	Собрание

избирателей

по месту работы
	306